СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ «САЯНТУЙСКОЕ»
ТАРБАГАТАЙСКОГО  РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ  БУРЯТИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от «03» октября 2017 года                   № 573                        с. Нижний Саянтуй

 Об отставке по собственному желанию
депутата Совета депутатов
муниципального образования
сельского поселения «Саянтуйское»
Русиной Е.Ф.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), на основании Устава муниципального образования сельского поселения «Саянтуйское» и личного заявления депутата совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Саянтуйское» Русиной Елены Федоровны, Совет депутатов сельского поселения «Саянтуйское» РЕШИЛ:

1. Принять отставку по собственному желанию депутата совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Саянтуйское» Русиной Елены Федоровны.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Тарбагатайская Нива»
3. Решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
сельского поселения «Саянтуйское»				С.Ю. Шабаршова